文書番号
令和　　年　　月　　日
　二本松市観光連盟
　会長　三保　恵一　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名（　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
教育旅行推進事業助成金実績報告書
　教育旅行推進事業助成金について、下記のとおり報告します。
記
１　学校名
　　学　年
２　実績旅行者数（引率者を含む）　　　　　　名（生徒　　名、先生　　名）
３　利用したバスの台数（合計）　　　　　　　台
４　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　交付決定番号

５　申請区分　　　　　　　　　　日帰り・宿泊
　※該当区分に〇をつけてください。
※宿泊の場合は市内の宿泊施設名を記入してください。
６　実施年月日　　　　　令和　　年　　月　　日（　）
　　　　　　　　　　　　　～令和　　年　　月　　日（　）　（　　泊　　日）
７　実施した旅行区分　　　修学旅行・宿泊学習・その他（　　　　　　　）
※該当区分に〇をつけてください。
８　実施した活動内容
（例：安達太良山登山、二本松市内での農業収穫体験、二本松城跡見学、スキー教室等、利用する施設名を記載し、具体的な内容を箇条書きで記載してください。）
【宿泊の場合】
・（宿泊施設名）
・（宿泊施設以外の利用施設名及び内容）
【日帰りの場合】
・（利用施設名）
・（内容）
・（食事店名）※利用施設が有料の施設の場合は記載不要

９　本助成金以外に補助（交通費）の申請有無
　　※該当区分に〇をつけてください。
・あり　→　□補助事業名（　　　　　　　　　　　　　　　　）
・なし
10　旅行会社名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店（代表者名：　　　　　　　　　）
　　　　　　　　担当者名：（　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　郵便番号：
　　　　　　　　住　　所：
　　　　　　　　電話番号：　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
11　添付書類　①参加者名簿（指定様式）
　　　　　　　②バス料金請求書の写し（バス会社または旅行会社が発行したもの）

　　　　　　　③本助成金以外に補助（交通費）を受けた場合は報告書の写し

　　　　　　　④（宿泊の場合）教育旅行推進事業助成金宿泊証明書
　　　　　　　⑤教育旅行推進事業助成金交付請求書
　　　　　　　⑥助成金の振込先の通帳の写し（表紙と１枚開いた見開き部分）